1

证券代码：600546       证券简称：山煤国际     公告编号：临 2022-059 号

山煤国际能源集团股份有限公司

2022 年第三季度主要生产经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022 年第三季度主要生产经营数据

项目 2022 年第三季度 2021 年第三季度 变动比例（%）

原煤产量（万吨）  1,085.41  908.05 19.53

商品煤销量（万吨）  1,595.39  1,489.63 7.10

煤炭营业收入（万元）  1,438,111.77  1,278,579.27 12.48

煤炭营业成本（万元）  874,781.76  906,270.26 -3.47

煤炭生产毛利额（万元）  548,425.36  377,058.76 45.45

税金及附加（万元）  56,487.62  51,962.20 8.71

销售费用（万元）  16,533.58  7,841.34 110.85

以上生产经营数据来自本公司内部统计，为投资者及时了解本公司生产经营

概况之用，该等数据未经审计，与本公司定期报告披露的数据可能有差异。

此外，由于受国家宏观政策调整、国内外市场环境变化、恶劣天气及灾害、

环境保护及新能源替代、设备检修维护和安全检查等诸多因素的影响，公司所公

告生产经营数据在季度之间可能存在较大差异。

上述生产经营数据并不对本公司未来经营情况作出任何明示或默示的预测

或保证，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成的投资风险。

特此公告。

山煤国际能源集团股份有限公司

                                                 董事会

                                             2022 年 10 月 27 日